
UCHWAŁA Nr XXX/ 187/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej w 
miejscowości Mieszki-Atle 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej, 
położonej w miejscowości Mieszki-Atle obręb geodezyjny Mieszki Różki, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 67/21 o powierzchni 2760 m² . 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Eugeniusz Olszewski 

 
  



Uzasadnienie 
 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona numerem działki 67/21 o pow. 0,2760 ha, 
położonej w miejscowości Mieszki-Atle obrębu Mieszki Różki, gm. Ciechanów, stanowi 
własność osoby fizycznej, która zwróciła się z wnioskiem o jej nieodpłatne zbycie na rzecz 
Gminy Ciechanów. Działka zapewnia dostęp do drogi publicznej dla przyległych działek, dla 
których wydane zostały warunki zabudowy. 


